I’l 'Cliуб.  III К;|  Л.  i i ;i ij

А д м и н и с т р а ц и я

муниаипильного образования
« М и  П м и и с к' n i l  р а  п о п »

Л. I I а и 1Чч'П\ б. | п к а

« М  а  п м а  а  и м а к ' »  л е и  м  v i m  ц н  п а л

т б з о л м о н и н г  а л м п н щ  л  р а ш ш  п >1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ .10 п

и
2013 года '/

7 с. Майма

Об утверждении проекта схемы
те п л о с м а б же н и я М а й м и и с к о го с с. i ьс к о го
поселения до 2028 года

В целях разработки проекта схемы теплоснабжения Майм и некого сельского
поселения до 2028 года, в соответствии с Федеральным законом «О
теплоснабжении» №  190-ФЗ от 27 июля 2010г.:

ПОС ТАН О В Л ЯЮ :

поселения до 2028 года-в составе: обосновывающих материалов, поясни тельной
записки и электронной модели.

2. Главному редактор}’ газеты Скоковой 0.11. опубликовать настоящее
Постановление в газете «Сельчанка».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложит ь па
исполняющего обязанности Первого заместителя Главы Администрации

Утвердить проект схемы теплоснабжения М айминского  сельского

О. И. Пьян ко ва.

Глава Ад м и и и с т р а и и и